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FAGKOMITÉ FINANS INVITERER TIL SEMINAR 

AKTUELLE FINANSIELLE EMNER  

 

TIRSDAG 27. SEPTEMBER 2011 KL 09:00 – 15:00 

STED: FELIX KONFERANSESENTER, BRYGGETORGET 3, OSLO 

 
 
Program: 
 
09:00 - 09:05   Innledning 

  v/ Robert Meisingset, leder Fagkomité Finans 

 
09:05 - 09:45   Globale makroøkonomiske utsikter 
                      v/ Knut A. Magnussen, Seniorøkonom i DnB NOR Markets 

 
09:45 – 10:45   Finanstilsynets forslag til nye virksomhetsregler i livsforsikring 

- Konsekvenser for livsforsikringsselskaper og pensjonskasser 
v/ Øistein Medlien, Daglig leder i Grieg Investor AS 

 
10:45 – 11:00   Pause 
 
11:00 – 11:45   Hvorfor investere i forsikringssektoren? 
      - Betraktninger fra en aksjefondsforvalter  
                       v/ Carl Erik Sando, Finansanalytiker i ODIN Forvaltning 
   
11:45 – 12:45   Lunsj 
 
12:45 – 13:45   Analytiske rammeverk i Statens Pensjonsfond Utland 

- Tidsvarierende risikopremier og porteføljerebalansering 
     v/ Espen Henriksen, Seniorøkonom i Norges Bank Investment Management 

 
13:45 – 14:00   Pause 
 
14:00 – 15:00   Introduksjon til den norske sparebanksektoren og egenkapitalbeviset 
     v/ Nils Christian Øyen, Aksjeanalytiker i Sparebank 1 Markets 
 

 
Priser 
Seminaret, inkludert lunch, koster kr 3.000,- for DNA medlemmer, kr 500,- for 
aktuarstudenter, universitetsansatte og DNA pensjonister og kr 4.000,- for øvrige. 
 
Påmelding 
Bindende påmelding senest torsdag 22. september til Trine Tangerud i sekretariatet til  
e-postadresse post@aktfor.no, web http://www.aktfor.no/ eller per telefon 22 04 39 84. 
 
Ved påmelding, oppgi:  
navn, selskap, adresse, telefonnummer, e-postadresse og om du er medlem av DNA 
Prinsippet ”førstemann til mølla” blir benyttet.  

mailto:post@aktfor.no
http://www.aktfor.no/
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Litt om foredragsholderne: 
 
 
Knut A. Magnussen – Seniorøkonom i DnB NOR Markets. Knut er utdannet samfunnsøkonom 
fra Universitetet i Oslo i 1988 og har også en MBA i finans fra Norges Handelshøyskole i 
Bergen. Han har jobbet i DnB NOR-konsernet siden 1998 og hans hovedansvar i Markets er 
internasjonal økonomi med særlig vekt på USA. Knut har også arbeidet 11 år som forsker i 
Statistisk Sentralbyrå. 
 
 
Øistein Medlien. – Daglig leder i Grieg Investor. Øistein er utdannet sosialøkonom fra 
Universitetet i Oslo i 1985. Han har jobbet med kapitalforvaltning siden 1989 blant annet i 
Storebrand som direktør med ansvar for investeringsstrategi for livselskapet. Øistein har 
også bakgrunn som forsker og foreleser i statistikk og finans, bl.a. for studentene på 
porteføljeforvalterstudiet til Norske Finansanalytikeres Forening og Norges 
Handelshøyskole. Han har vært ansatt i Grieg siden år 2000. 
 
 
Carl Erik Sando – Finansanalytiker i ODIN Forvaltning. Carl Erik er utdannet siviløkonom fra 
Handelshøyskolen BI. Han har lang erfaring som analytiker og megler fra aksjemarkedet fra 
blant annet DnB Markets, Alfred Berg og Pareto Securities ASA, og er tidligere kåret til 
Norges beste bankanalytiker av bladet Kapital. Carl Erik begynte i ODIN Forvaltning ved 
siste nyttår og inngår i Norden teamet. Han jobbet sist som forvalter i Statens 
Pensjonsfond Innland (Folketrygdfondet). 
 
 
Espen Henriksen – seniorøkonom i Norges Bank Investment Management (NBIM). Espen har 
laveregradsutdannelsen fra Norges Handelshøyskole (NHH) og doktorgraden fra Tepper 
School of Business ved Carnegie Mellon University. Han har siden vært vitenskapelig ansatt 
og forelest ved UC Santa Barbara, Carnegie Mellon University, Universitet i Oslo og Norges 
Handelshøyskole. Hans forskning har i hovedsak vært innenfor makroøkonomi, 
internasjonal økonomi, finansiell økonomi og numeriske metoder. 
 
 
Nils Christian Øyen – Aksjeanalytiker i Sparebank 1 Markets. Nils Christian er utdannet 
siviløkonom med høyere avdeling fra Norges Handelshøyskole i Bergen fra 2001. Han har 
jobbet som aksjeanalytiker innenfor finanssektoren i First Securities ASA i 10 år og har 
nylig gått over i en tilsvarende stilling i Sparebank 1 Markets. Nils Christian har 
hovedansvar for finans med særlig vekt på de norske sparebankene.  


